

BASIN KUPÜRLERİ

26 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Lösemili Çocuklar için Oyuncak Toplama Etkinliği Düzenleniyor

Aksaray Gençlik Merkezi, Alime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** iş birliğiyle lösemili çocuklara umut olabilmek amacıyla önemli bir kampanyaya destek veriyor. "Şifa Oyuncakları" adıyla başlatılan kampanya kapsamında lösemili çocuklara moral vermek maksadıyla oyuncak toplama etkinliği düzenliyor.



Aksaray Gençlik Merkezi ve Alime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**, bu anlamlı kampanyaya katkı sağlamak isteyen vatandaşları ve gençleri oyuncak bağışında bulunmaya davet ediyor. Toplanan oyuncaklar, lösemi tedavisi

gören çocuklara hediye edilerek onlara moral kaynağı olacak. Kampanyaya destek olmak isteyenler için belirlenen toplama merkezleri Aksaray Gençlik Merkezi ve Alime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** olarak açıklandı. Vatandaşlar, kullanılabilir ve temiz oyuncakları bu merkezlere getirerek kampanyaya katkı sağlayabilecek.

Lösemili çocukların tedavi sürecinde moral ve motivasyonun büyük önem taşıdığına dikkat çeken organizatörler, bu tür yardımların çocukların iyileşme süreçlerine

olumlu katkı sunduğunu belirtiyor. Kampanyaya olan ilgi, Aksaray halkının dayanışma ve yardımlaşma konusundaki duyarlılığını bir kez daha gözler önüne seriyor. **Haber Ali Genç**

Vali Çiçek, Öğrencilerle İftarda bir araya geldi



Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Öğrencilerle İftarda bir araya geldi.

İftar programına, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve Vali Yardımcısı Mustafa Berat Kasımoğlu da katıldı. Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek ve eşi Berna Çiçek, **KYK** Niyazi Mısıri **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftarda bir araya geldi. İftar programına, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve Vali Yardımcısı Mustafa Berat Kasımoğlu da katıldı. İftarın ardından, samimi bir ortamda

öğrencilerle sohbet eden Vali Çiçek ve eşi Berna Çiçek, öğrencilerin Ramazan ayını daha verimli bir şekilde geçirmeleri için iyi dileklerde bulundular. Öğrencilerle sıcak bir sohbet ortamı oluşturan Vali Çiçek, üniversite öğrencilerinin eğitim hayatlarını ve genel yaşam koşullarını yakından takip ettiklerini belirterek, her zaman onların yanlarında olduklarını vurguladı.

Vali Çiçek ve eşi, iftar sonrasında öğrencilere destek olmaya devam edeceklerini ve üniversite gençliğinin her türlü ihtiyacına duyarlı olacaklarını ifade etti. Program, öğrencilere yönelik düzenlenen çeşitli aktivitelerle sona erdi. **Hayal Kılıç**



Çoruh Yurdu'nda Ramazan Coşkusu

Artvin Çoruh Kız Öğrenci Yurdu, Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilere yaşatmak amacıyla keyifli bir etkinlik düzenledi. Öğrencilere unutulmaz bir Ramazan akşamı yaşatmak isteyen yurt yönetimi iftar sonrası eğlenceli bir program gerçekleştirdi. Etkinlik, iftar sonrası başlayan neşeli ikramlarla başladı. Katılımcılara Ramazan şerbeti,

pamuk şeker, kağıt helva ve Osmanlı macunu gibi geleneksel tatlar sunuldu. Yurt öğrencileri, bu lezzetlerle keyifli anlar yaşarken, etkinlik bir dizi kültürel etkinlikle de renklendi. Programda, öğrencilere mani atışması, şiir dinletisi ve ilahî konseri gibi manevi atmosferi pekiştiren gösteriler sunuldu. Ayrıca, geleneksel Türk gölge

oyunlarının en bilinen figürlerinden Hacivat ve Karagöz'ün eğlenceli gösterisiyle gece daha da renkli hale geldi. Yurt yönetimi, personelleri ve çok sayıda yurt öğrencisinin kahıdığı etkinlik, Ramazan'ın ruhunu yaşatmanın yanı sıra öğrenciler arasında kaynaşmayı ve dostlukları pekiştirmeyi de amaçladı. Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'ndaki



Ramazan eğlencesi, katılımcılara unutulmaz anlar yaşatırken Ramazan'ın anlamını

bir kez daha hatırlatarak manevi bağları güçlendirdi
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

iftar sofrası, kuşaklar sofrası oldu



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ve İl Sağlık Müdürü Fevzi Yavuzylmaz, huzurevi sakinleri ve öğrencilerle iftarda bir araya geldi. Çebi ve Yavuzylmaz, **Kız Öğrenci Yurdunda** düzenlenen iftar programında, iftar öncesinde masaları tek tek dolaşarak öğrencilerin ve büyüklerin hal ve hatırlarını sordu. Ezanın okunmasıyla birlikte oruçlarını açan huzurevi sakinleri ve öğrencileri samimi sohbet ederek geçmişten günümüze güzel anılarını paylaştılar. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, "Mübarek Ramazan ayında kuşaklar arası bu güzel buluşmaya vesile olmanın mutluluğunu yaşadık. Rabbim sağlık ve huzur içinde nice Ramazanlara erişmeyi nasip etsin" dedi.

Özlem Balta

Marmaris'te üniversite öğrencilerinden anlamlı Ramazan yardımı

Muğla'nın Marmaris ilçesinde üniversite okuyan ve **KYK yurdunda** kalan öğrenciler, Ramazan ayı vesilesi ile aralarında ihtiyaç sahipleri için para toplayıp yardım kolileri hazırlayıp, ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.



Marmaris'in İçmeler Mahallesi'nde bulunan **KYK yurdunda** konaklayan öğrenciler, **yurt** eğitimcilerinin de desteğiyle hazırladıkları kolileri, ilçe genelinde muhtarların da yardımı ile maddi durumu olmayan ailelere ulaştırdı. Öğrencilerin en ince detayına kadar düşünerek hazırladığı kolilerin içinde temel gıda maddelerinin yanı sıra, bebek sahibi aileler için mama, bez ve hijyen ürünleri gibi özel ihtiyaçlarını da içerdi. Öğrenciler ve **yurt** öğretmenleri Ramazan ayının maneviyatının tüm Müslüman aleminde yaşandığı bu günlerde bir nebze bile olsa birilerine yardım edip yüzlerini gülümsetebilmenin huzuru içinde olduklarını belirterek, yardım çalışmalarının devam edeceğini ifade etti. **İHA**



VALİ MUSA IŞIN ÖĞRENCİLERLE SAHURDA BULUŞTU 'GELECEK SİZİNDİR KAPIMIZ HER DAIM AÇIK'

Kütahya Valisi Musa Işın, Hezar Dinari **KYK Yurdu**'nda kalan erkek öğrencilerle sahur programında bir araya geldi. Vali Işın, gençlerle sohbet ederek, onların inançlı ve bilinçli bireyler olarak yetişmesinin önemine vurgu yaptı.



Kütahya Valisi Musa Işın, Ramazan ayının manevi atmosferini gençlerle paylaşmak amacıyla, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hezar Dinari **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen sahur programına katıldı. Öğrencilerle birlikte sahur yapan Vali Işın, onlarla samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Program, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük de katıldı. Öğrencilere hitap eden Vali Işın, gençlerin geleceğin teminatı olduğunu belirterek, "Sizleri inançlı görmek bizleri çok sevindiriyor. Bizim istediğimiz gençlik, dinine bağlı, Peygamberimizin izinden giden, Kur'an-ı Kerim'i kendisine rehber edinen, vatanına ve milletine aşık bir gençliktir. Devletimizin ve milletimizin arzu ettiği gençlik budur." dedi.

Gençlere seslenen Vali Işın, "Gelecek sizindir. Devletimize ve milletimize sizler hizmet edeceksiniz. Sizler bizden daha iyi olacaksınız ki devletimizi daha iyi yerlere götürebilesiniz. Sizlerle bir araya gelmeye devam edeceğiz. Her türlü ihtiyacınızda kapımız sizlere her daim açıktır." ifadelerini kullandı. Program, sahur yemeğinin yenilmesi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. **KURUM BÜLTEN**



Bakan Yardımcısı Giresun'da gençlerle buluştu

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Giresun Gençlik Merkezi'nde düzenlenen "gençlik buluşması" programında gençlerin ihtiyaçlarını dinledi ve projeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Bakan Yardımcısı Eminoğlu, gençlerle sohbet ederek, sorularını yanıtladı.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Enes Eminoğlu, Giresun ziyareti kapsamında Seyyid Vakkas Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle ise sahur programında bir araya geldi.

Samimi bir atmosferde, muhabbetle bereketlenen programda, gençler fikirlerini ve düşüncelerini paylaştı. ■Haber Merkezi





ÖMER HALİSDEMİR **KYK YURDU** GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Kampüs Camisi'nde, Ömer Halisdemir **KYK Yurdu** tarafından düzenlenen Geleneksel 7. İftar Programı büyük bir katılımı gerçekleştirildi. Etkinlikte, 150 öğrenci bir araya gelerek, Ramazan'ın manevi atmosferinde birlik ve beraberlik içinde iftar açtı. Bu anlamlı buluşmada öğrenciler, birlikte vakit geçirecek sosyal dayanışmanın en güzel örneklerinden birini sergiledi.

Programın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten yetkililer, etkinliğin birliğe katkı sağladığını belirtti. Öğrenciler, iftar sonrası yapılan dua ve sohbetle bu özel anı daha da anlamlı kıldılar. (HABER MERKEZİ)



MARDİN'DE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ YALNIZ YAŞAYAN KADINI ZİYARET ETTİ



Mardin'de üniversite öğrencileri, tek yaşayan Şükriye Ömer'i (60) evinde ziyaret etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Mardin **KYK Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "İyilik Haftası" dolayısıyla Yalınköy Mahallesi'nde ya-

şayan Ömer'le bir araya geldi.

Ömer'in temel gıda ihtiyaçlarını karşılayan ve onunla sohbet eden öğrenciler, evde temizlik çalışması yürüttü.

Ömer, duyarlılığından dolayı öğrencilere teşekkür etti.

AA

VALİ TURAN, ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Vali Uğur Turan, Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle sahurda bir araya gelerek, sohbet etti, başarı dileklerinde bulundu ve Ramazan'larını kutladı.

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Ramazan ayında gençlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Vali Turan, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileriyle sahurda bir araya gelerek onlara moral verdi.

Sahur programında öğrencilerle sohbet eden Vali Turan, onların Ramazan ayını nasıl geçirdikleri ve derslerine dair taleplerini dinledi.

Vali Uğur Turan, öğrencilerle gerçekleştirdiği sohbetinde, onların günlük yaşamları, akademik hedefleri ve üniversite deneyimleri hakkında konuşarak, öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi.

Öğrencilerin eğitim hayatındaki başarılarını ve sınavlarını da gündeme getiren Vali Turan, öğrencilerin gelecekları için en iyi şekilde hazırlanmalarını temenni etti.

Bu anlamlı buluşmada, öğrencilere moral verici sözler söyleyen Vali Turan, onlara derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi.

Vali Turan, Ramazan ayının manevi atmosferini sahurda birlikte yaşamının kendileri için çok değerli olduğunu ifade etti. Ramazan-ı Şeriflerini kutlayan Vali Turan, öğrencilerin mi-

lisafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.

Bu anlamlı gecede, Ramazan'ın dayanışma ve birlikteliği pekiştiren ruhu ile bir araya gelen Vali, öğrencilere duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, öğrencilerin bu tür sosyal etkinliklerle moral bulmalarının önemini vurguladı.

Kırklareli Valisi Uğur Turan'ın öğrencilerle gerçekleştirdiği bu buluşma, gençlerin sosyal, kültürel ve akademik anlamda desteklenmesi adına önemli bir adım oldu.

Öğrencilere yönelik bu tür etkinliklerle, toplumsal dayanışmayı ve gençlerin kaynaşmasını sağlamak amacıyla yapılan buluşmaların devam edeceği ifade edildi.

Vali Turan, gençlerin geleceğin

liderleri olarak yetişmesi için ellerinden



geleni yapacaklarını belirtti.

Bu buluşma, öğrencilerin devlet yükleriyle daha yakın iletişim kurmalarını sağlarken, aynı zamanda Kırklareli'nin eğitim alanındaki gücünü ve öğrencilerine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Kırklareli Valiliği programla ilgili şu bilgileri verdi:

"Valimiz Sayın Uğur Turan, sahurda Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı Ahmet Cevdet Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Sayın Valimiz, sahur programında bir araya geldiği öğrencilerimiz ile sohbet ederek, isteklerini dinledi. Öğrencilerimiz derslerinde ve sınavlarında başarılar dileyen Sayın Valimiz, misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, ramazan-ı şeriflerini kutladı."

Haber: Ecem Işık



Bakan Yardımcısı Eminoğlu gençlerin sorularını yanıtladı

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Giresun Gençlik Merkezi'nde düzenlenen "gençlik buluşması" programında gençlerin ihtiyaçlarını dinledi ve projeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Bakan Yardımcısı Eminoğlu, gençlerle sohbet ederek, sorularını yanıtladı.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Enes Eminoğlu, Giresun ziyareti kapsamında Seyyid Vakkas Erkek Öğrenci



Yurdu'nda öğrencilerle ise sahur programında bir araya geldi.

Samimi bir atmosferde, mu-

habbetle bereketlenen programda, gençler fikirlerini ve düşüncelerini paylaştı.

■ Üzeyir Yazar